
 

 
〒399-2102 長野県下伊那郡下條村陽皐 1608 
TEL (0260)27-2200（代表）  FAX (0260)27-2100 

 202５年４月 8日 

お取引先各位 
 

  
 

 

 

取締役体制変更のお知らせ 
 

拝啓  

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、2025年4月8日に弊社、親会社の株主であるポラリス・キャピタル・グループ

株式会社の運営する第五号ファンドが、全株式を台湾に本社を置くGlobal Brands 

Manufacture Ltd. (以下、GBM社)へ譲渡する手続きが完了しました。 

これに伴い、子会社である弊社もこれまで以上に高い付加価値をお客様に提供するた

め、新しい取締役体制で経営を行うことといたしました。 

 

【新取締役体制】 

代表取締役会長 ： 楊其荺 

代表取締役社長 ： 岩下昭彦 

取締役 ： 陶正國 

監査役 ： 翁家玉 

 

なお、前常務取締役 牧内稔と、取締役 野頼正裕は退任致しました。しかしながら 

それぞれ、営業統括部長と管理統括部長として引続き業務に従事して参ります。 

新体制のもとで一層の努力を重ね、皆様のご期待に沿えるよう邁進してまいりますの

で、今後とも変わらぬご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


